
Novostavba Onkologické kliniky P4

Druh dokumentu Specifikace výrobků ID výkresu

Množství (ks)

Poznámky:
1) pokud není uvedeno jinak, všechny pohledy jsou z exteriéru 
2) skutečné rozměry stavebního prvku nutno zaměřit na stavbě
3) veškeré změny konzultovat s architektem projektu Název Výpis zámečnických výrobků 6 D.1.1.27.6

Srbská 22, 612 00 Brno, tel.: 603 283 041
Hořejší nábřeží 19, 150 00 Praha 5, tel.: 603 799 403

ID Schéma Popis Technická data
Rozměry

(šířka/hloubka/
výška mm)

Povrchová úprava
Celkem

4NP střecha3NP2NP1NP1PP2PP

20
0

50
80

0
50

1 1
00

1 125

kotvící bod dl. 700 mm -Kotvící a záchytný systém pro údržbu střechy
- kotvení do dutinových prefabrikovaných panelů
- nerezový kotvící bod, základna 150x150 mm, průměr sloupku 42 mm
- kotvící body pro práci v závěsu na laně a pro protažení lana při údržbě střechy
- kotvení do předvrtaného otvoru pomocí rozpěrných mechanických kotev
- včetně permanentního nerezového lana tl. 8 mm a délky 70 m
- včetně montážního lana dl. 23 m
- certifikovaný systém
- kompletní dodávka

-

nerezZV13

ZV14

2

2Zábradlí spojovacího mostu
- nerezové madlo průměru 50 mm
- osazeno 2x, ve výšce 200 mm a 1050 mm
- ocelové sloupky průměru 50 mm, osová vzdálenost sloupků 1125 mm,  kotvení do 
ŽB desky
- kompletní dodávka včetně kotvení

v = 1 100 mm
délka = 4,5 m

celk. hmotnost
105,975 kg

RAL 7016 22

ZV15 celk. hmotnost
115 kg

pozink. síť 10 m2

NEREZOcelové zábradlí s výplní z nerezové sítě (venkovní schodiště před hlavním vstupem)
- výška zábradlí 1 000 mm
- výplň: nerezová síť (velikost oka 60 mm)
- madlo a sloupky - 40/20/2 mm, 1,718 kg/m
- sloupky kotveny z horní strany schodiště přes styčné desky 100/80/5 + 4 šroub + 
krytka
- 2x záklaní nátěr + vrchní nátěr

RAL 7016


